RMTI:
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DI ITAPIPOCA

UNJC.D
e,

ao
na
LU 	 o
ca .FIs.:  Qf  2

Comissão Pelmanente

PREFEITURA 0

Itapipoca
Pra frente, ff3 tte

de 1iÇao

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS E ABERTURA DOS

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N2 23.15.02/TP

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de outubro de 2023, às

10h15min, reuniu-se, na sala de licitações, a Comissão Permanente de

Licitação, Wilsiane Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros

Rafael Albuquerque dos Santos e José Hiacow Coelho Dutra, nomeados através

da Portaria N° 738/2023, para recebimento dos envelopes de habilitação e

propostas de preços e abertura dos envelopes de habilitação da TOMADA DE

PREÇOS N° 23.15.02/TP, Processo Licitatório n°. N° 23.15.02/TP, que tem como

objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) ABRIGOS

PARA MOTO TAXISTAS EM ESPAÇOS PÚBLICOS - POLICLÍNICA E MERCADO CENTRAL,

conforme segue. Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se a ausência dos

representantes das empresas conforme descrito abaixo. A presidente faz

constar que as empresas apenas protocolaram e/ou entregaram os envelopes "A"

- DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e "B" PROPOSTAS COMERCIAIS.

N2

EMPRESAS/ REPRESENTANTE

CNPJ'

03. WULF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Apenas protocolou os envelopes

38.654.906/0001-00

02 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS F&A LTDA

Apenas protocolou os envelopes

25.264.061/0001-97

03 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA

Apenas protocolou os envelopes

07.191.777/0001-20

04 RSM PESSOA LTDA

Apenas protocolou os envelopes

33.159.524/0001-89

Em ato contínuo, com observância nas disposições contidas no Edital da TOMADA

DE PREÇOS 	N° 23.15.02/TP, e na Lei 8.666/93 e suas alterações, a Presidente

da Comissão de Licitação deu início ao procedimento licitatório na modalidade

TOMADA DE PREÇOS em ato público. Estando em posse dos já citados envelopes,

a Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para

assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Em seguida passou-se a abertura dos

envelopes de habilitação. Fica informado que após a devida análise e

julgamento dos Documentos de Habilitação, o resultado será publicado nos

mesmos meios onde se deram a publicação do edital, ocasião na qual será

informado o prazo para eventuais recursos, bem como data para abertura das

propostas. Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada

UI..kRQIIA 11 Nl(lI',l. 1)1; IR t\SII() M. 11.\11111M 	-
AN. Anastácio Braga, 1845. I a,euitliiitia -- II1i1nica 	(1: -- Itra,.iI 	-
(II': 625(10-00(1 - ( 'l'.J : 18.136.111 1)1)01 95

(88) 3631.2607/ 3631.2509
aiutiadm(à tia )ipoca.ce.gov.br
www.itapipuca.ce.gov.br

/

UNIC.

AUTARQUIA MUNICIPAl. DE TRANSITO DI rTAPIPOCA

e'
ui 	 o
o, Fis.:
Comissâo Peanente)

de Li

(88) 3631.2607/ 363 1.2509
amtiadnI@itapipoca.ce.gov.bi

%'w.itapipoca.ce.gov.br

PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

conforme, será assinada pela Comissão de Licitação . Nada mais havendo a ser

consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 31 de outubro de

2023. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Wil.ian' .. ecéOtiv€ira Marques
Presidente da CPL

«
6.

Rafael Albuquer 	dos Santos 	 José Hiacow Coelho Dutra

Membro da CPL 	 Membro da CPL

AAL -- -. 	105

e

f IARQUI. \I1 .I('I1'.U. 1)1-11 R 	1)1)1:11 I'Il'O(k -
V. .fla%t.cie, Braga. 1845, Fa/rIlItilulI; 	I(aIIil)(Ica 	( 1. 	IUasiI

(EP: 62500-000- (I'.J: 18.136.11 IfIflhI-)5